
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 23 . september 1997. a nr 2215 

I 

Muudatused kohalikus 
eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 17. 
novembri 1994. a määruse nr 44 osa 12 p 2, Tartu Linnavolikogu 23. jaanuari 1997. a määruse nr 
5 p 3 ja esitatud taotluse, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha sotsiaalabi osakonna kulude eelarvetes järgmised muudatused: 
vähendada vahendeid teenuste ostmiseks (ptk 21, art 54) 32 500.-
suurendada sotsiaalabi talituse (ptk 29) jooksva remondi kulusid (art 33) 27 000-

ja infotehnoloogia kulusid (art 37) 5 500-

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 

l C- y 


